Администрации Ермаковского района

Постановление

19 декабря 2013 года                                                              № 900-п

«О внесении изменений в постановление  администрации Ермаковского района от 19.02.2013г. № 71-п» (в редакции постановления      от 27.11.2013г. № 834-п

В целях создания условий для развития жилищного строительства на территории Ермаковского района, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края № 610-п от 16.11.2012г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём работников отраслей бюджетной сферы на территории Красноярского края» на 2012-2015 годы», ст. 35 Устава Ермаковского района, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в постановление от 19.02.2013 г. № 71-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие жилищного строительства и систем коммунальной инфраструктуры Ермаковского района на 2013-2015 годы» (в редакции постановления от 27.11.2013г. № 834-п), а именно:

- 11 строку паспорта программы читать в следующей редакции:

	 Объемы и источники финансирования
	Всего 119 152,731 тыс. руб.
Федеральный бюджет 23 258,670 тыс. руб.
Краевой бюджет 95 325,202 тыс. руб.

Местный бюджет 668,859 тыс. руб.
2013г.- Всего 118 978,277 тыс. руб.
Федеральный бюджет 23 258,670 тыс. руб.
Краевой бюджет 95 325,202 тыс. руб.

Местный бюджет 494,405 тыс. руб.
2014г. – 116,694 тыс. руб.

Местный бюджет 116,694 тыс. руб.

2015г. – 57,76 тыс. руб.

Местный бюджет 57,76 тыс. руб.

- в разделе 5. Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие жилищного строительства и систем коммунальной инфраструктуры Ермаковского района
на 2013-2015 годы» в строках с 5 по 6 «софинансирование местного бюджета 316, 790 тыс. руб., краевой бюджет 31 361,701 тыс.руб.» читать как «софинансирование местного бюджета 319,289 тыс. руб., краевой бюджет 31 359,202 тыс.руб.»
- раздел 6. Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы Ермаковского района с учётом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы читать в следующей редакции:
	Статус
	Наименование муниципальной программы  подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Муниципальная программа

	Долгосрочной целевой программы

  «Комплексное развитие жилищного строительства и систем коммунальной инфраструктуры Ермаковского района» на 2013-2015 гг.
	Всего
	118 978,277
	116,694
	57,76
	119 152,731

	в том числе:

	федеральный бюджет (*)
	23 158,670

	23 158,670

	краевой бюджет
	95 325,202
	-
	-
	95 325,202

	внебюджетные  источники

	местный бюджет (**)
	494,405
	116,694
	57,76
	668,859

	юридические лица

- в разделе Мероприятия муниципальной целевой программы Ермаковского района пункт 1 читать в следующей редакции:
	1
	Приобретение 16-ти жилых помещений в муниципальную собственность для обеспечения жильём работников бюджетной сферы общей площадью

краевой бюджет

местный бюджет
	0501  5223904

 006    10
	Администрация Ермаковского района
	31 678,491

31 359,202
319,289
	31 678,491

31 359,202

319,289
	-
	-
	16 жилых
 помещений

Общая площадь

    922,8 кв.м.

    2.   Контроль за исполнением данного постановления  возложить на                  И.о. первого заместителя главы администрации Ермаковского района                 С.А. Камагина.
    3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации Ермаковского района                                   В.И. Форсель